Cholmiej Wielki ²⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Stenzel Lutowski regiam contributionem soluit: 1½ mansi possessi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Jacob Cholmowski regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr. Nobilis Waiiczek Czarnowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 26.

Maliej Cholmiej ³⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Albertus Czarnowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob et Stentzeslaus de Cholmowski regiam contributionem soluit: 12 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 5 gr. 81.

Szabno ⁴⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Stentzel Szabinski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Urbanus Salinski regiam contributionem soluit: 3¾ mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Sabinski regiam contributionem soluit: 3¾ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Raphael Sabinski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob Zander regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Balthasar Gran regiam contributionem soluit: 2¼ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 17.

Czapiewiczu ⁵⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Matthias Wunk ad suam partem regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Simon Jaiiczek regiam contributionem soluit: 2¼ mansi ad 12 gr. Nobilis Laurentius Cholmowski regiam contributionem soluit: 1½ mansi colonorum ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Joannes Prusak regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob Czapiewski regiam contributionem soluit: 2¼ mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Zoramski regiam contributionem soluit: 1¾ mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Cza-

1) Lubnia. 2) Chełmy. 3) Chełmki. 4) Żabno. 5) Czapiewice.

piewski regiam contributionem soluit: $1\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 22.

Czapiieczin ad parochiam Brusz. Nobilis Bartholomaeus Gran regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Gregorius Gran regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Martinus Czapiewski regiam contributionem soluit: $4\frac{1}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Mathias Rumel regiam contributionem soluit: $2\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 4 gr. 12.

Glowczewiczu¹⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Andreas Korda-Glowczewski regiam contributionem soluit: 10 mansi ad 12 gr. Eodem nobilis Joannes Glowczewski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Georgius Klopac ad suam partem soluit: $3\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Koszaka regiam contributionem soluit: $3\frac{1}{3}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Bartholomaeus Nayesch regiam contributionem soluit: 1 mansos 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 26.